CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritingasp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 29 de março de 2.022.

Ofício n.2 100/2022

Referência:

Processo n2. 15/2022

Veto n2. 1/2022 - Ofício n2. 97/2022

Autoria: Poder Executivo

Assunto: Veto total ao Projeto de Lei Complementar n0. 5.935/2022, que autoriza a concessão

de auxílio-alimentação aos servidores públicos do Poder Legislativo do Município de

Taquaritinga, que especifica e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos levo ao conhecimento de Vossa Excelência, que o Veto total

ao Projeto de Lei Complementar n. 5.935/2022 que autoriza a concessão de auxílio-alimentação

aos servidores públicos do Poder Legislativo do Município de Taquaritinga, que especifica e dá

outras providências, Veto esse da lavra do Poder Executivo, encaminhado por meio do Ofício n2.

97, de 07 de fevereiro de 2022, foi REJEITADO por unanimidade dos Vereadores em sessão

extraordinária ocorrida no dia 28/03/2022, ficando V.Exa., ciente para as providências no prazo

legal.

Cordiais Saudações,

Marcos Apãiçio

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP.

		2022-03-29T12:43:15-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182